
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 11  

им. Героя Советского Союза Аипова Махмута Ильячевича  

городского округа Октябрьск Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

от «01»  сентября 2023 г.                                                                          № 9 - о/д 

 

О формировании педагогического класса 

в 2023-2024 учебном году 

 

   На основании приказа Западного управления министерства образования и 

науки Самарской области от 29.07.2021 № 548 «О реализации в 

образовательных организациях проекта предпрофессионального образования 

«Педагогический класс», в целях обеспечения получения обучающимися 

умений и навыков для учебы, жизни и труда в современном мире, 

осознанного выбора профессии в педагогической и иных социальных сферах 

деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать педагогический класс в 2023-2024 учебном году. 

2. Включить  в состав педагогического класса обучающуюся 10 класса 

Солдаткину Елизавету Дмитриевну, 14.06.2007 года рождения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                        О.А. Дунова 

 


		2023-09-01T13:30:21+0400
	Дунова О.А.




